
Dom na sprzedaż - Świdwin, obrzeża
cena 400 000 zł

liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 190,00 m2, pow. działki: 4 900,00 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem oferty jest duży dom z zabudowaniami gospodarczymi. 
Całość posadowiona na działce o powierzchni ok 4900 m2. 

Dom składa się parteru oraz użytkowego poddasza. 
Na parterze głównym pomieszczeniem jest salon, pokój służący za jadalnię, sypialnia, łazienka oraz kuchnia
z wyjściem na ogród. 
Na poddaszu mieszczą się 4 sypialnie oraz łazienka. 
Nieruchomość w bardzo dobrym stanie, dom zbudowany z cegły, na dachu blachodachówka. 
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca na węgiel lub drewno. 

Na bardzo ładnie zagospodarowanej działce znajduje się basen. 
Dodatkowo w skład nieruchomości wchodzą dwa duże budynki gospodarcze, które można
zagospodarować np na wasztat. 

Dom zlokalizowany w miejscowości oddalonej o ok 12 km od Świdwina. 

Zapraszam na prezentację po wcześniejszym kontakcie z opiekunem oferty. 
Bartosz Napierała 537 855 240. 

 



szczegóły oferty

Symbol 10216/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA POZA NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.03.2020

Cena 400 000, 00 PLN Cena za m2 2 105, 26 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat świdwiński Gmina Świdwin

Miejscowość Świdwin Kod pocztowy Świdwin

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat świdwiński

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki ZABUDOWANA

Powierzchnia całkowita 190, 00 m² Powierzchnia działki 4 900, 00 m²

Kształt działki NIEREGULARNY Powierzchnia użytkowa 190, 00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1930

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Rodzaj stropu INNY Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni ODDZIELNA Powierzchnia kuchni 10, 00 m²

Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE Liczba łazienek 2

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 2 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 7

Liczba sypialni 5 Liczba pięter 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. PIEC WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Dostępne sieci woda, prąd Instalacje prąd, woda, kanalizacja

Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Napięcie 400V (siła) TAK



Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE Wentylacja TAK

Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA

Kształt dachu SKOŚNY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja INNE

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie PEŁNE

Czy jest KW TAK Licznik prądu TAK

Wodomierz TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 2

Liczba miejsc parkingowych 10 Typ parkingu NA PODJEŹDZIE

Ogródek TAK Pomieszczenie gospodarcze TAK

Taras TAK Nr Licencji 17866

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


